

ORDEN DE COMPRA N° 0000036/2020

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5

Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO

Fono : 8206000

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
200.000	UNIDADES	bolsa basura 80x110 ecoplast 10un.	\$705.00	\$141,000.00
200.000	UNIDADES	guantes quir.latex c/100 top glove	\$3,810.00	\$762,000.00
150.000	UNIDADES	guantes nitrilo verde flocado n°10 talla xl	\$679.00	\$101,850.00
			SUB TOTAL:	\$1,004,850
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,004,850
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$190,922
			TOTAL:	\$1,195,772

SON: Un millon ciento noventa y cinco mil setecientos setenta y dos pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°05/2020- ARTICULOS DE ASEO URGENTE COVID-19


 CARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA
 Secretario General


 SCARLETT PASTEN
 Adquisiciones